
2-ojo VSAFAS..Finansines bakles ataskaiu"
2 priedas

I JQsg dokumenta1 prlimti ir ^e&svjct
(Zemesniojo lygio vieiojo sektoriaus subjektu., iSskyrus mokestii] fondus ir iStekliu, fondus, finansines bakles ataskaitos forma) ,,^ . ,

Salcminku r. EiSiSkiu muzikos rookvkla 83nQraiaTr!3 S!CyriL;!8
(v iesojo sektoriaus subjekto arba ncSojo sektoriaus suhjcktL) grupes pavadinimas)

Jono Pauliaus II g. 28A. EiSiSkiu m.. Salgininku r. 191417385
(vieSqjo sektoriaus subjekto, parengusio finansines bukles ataskaitq (konsoliduotaj^ finansines bukles ataskaitg), kodas, adresas)

)1 Scab. 2018 -JJD- 2^
FINANSINES BOKLES ATASKAITA

2018 m. kovo 31 d.

2018m. balandzio 24 d.
(data)

Inibrrnadja tsita'arna to!. (B-38C) 30 169
'

Pateikimo valiuta ir likslumas: eitrais arba liikstan&ais euny ~—~-

Eil. Nr.

A.
I.

I.I
1.2
1.3
1.4
1.5
II.

II. 1
II. 2
II.3
II.4
II.5
H.6
II. 7
II. 8
II.9

11.10
III.
IV.
B.
C.
I.

I.I
1.2
1.3
1.4
1.5
II.
Ill
III.l
III.2
III.3
III.4
III.5
IH.6
IV.
V.

D.
I.
II.
Ill
IV.
E.
I

I.I
1.2
1.3
II.

II. 1
II.2
II.3
II. 4
II.5
116

II.6.1
II.6.2
II.7
II.8
II.9

11.10
11.11
11.12
F.
I.
II.

II. 1
II.2
III.
IV.

IV. 1
IV.2
G.

Straipsniai

ILGALAIKIS TURTAS
^ematerialusis turtas

Pletros darbai
ProRramine [tanga ir Jos licencijos
Kitas ncmatenalusis turtas
Nebaigti projektai ir isanksumaj mokejunai
Prestiias

Ilgalaikis materialusis turtas
Zeme
Pastatai
Infrastrukturos ir kiti statiniai
Nekilnojamosios kulturos vertvbes
Masmos ir jrenginiai
Transporto pricmones
Kilnojamosios kulturos vertvbes
Baldai ir biuro iranga
Kitas ilsalaikis matenalusis turtas
NebaiRta statvba ir isankstiniai mokejimai

Ilgalaikis fmansinis turtas
Vtmcraliniai istckliai ir kitas ilgalaikis turtas
BIOLOGINIS TURTAS
TRUMPALA1KIS TURTAS
Atsargos

Strategines ir nelieciamosios atsargos
Medziagos, zaliayos ir ukinis inventorius
Nebaigta gaminti produkcija ir nebaietos vvkdvti sutartys
Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

[lankstmiai apmokejimai
Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos trumpalaikcs finansines sumos
Gautini mokesciai ir socialines jmokos
Gautinos finansavimo surnos
Gautinos sumos uz turto naudojima, parduotas prekes, turta, paslaugas
Sukauptos gautinos sumos
Kitos gautinos sumos

Trumpalaikes investicijos
Pinigai ir pinigu ekvivalentai
IS VISO TURTO:
FINANSAVIMO SUMOS
15 valstvbes biudzeto
IS savivaldvbes biudzeto
Is Europos Sajungos, uzsienio valstvbiq ir ta^ptautini^ organizaciju,
Is kitu sajlmui
ISIPAREIGOJIMAI
Ilgalaikiai jsipareigojimai

Ilgalaikiai finansiniai jsipareigojimai
Ilgalaikiai atidejiniai
Kiti ilgalaikiai jsipareigojimai

Trumpalaikiai jsipareigojimai
Ilgalaikiu atidejiniu einamuju metij dalis ir trumpalaikiai atidejiniai
Ilgalaikiu jsipareigojimg einamuju mctu dalis
Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai
Moketinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
Moketinos sumos j Europos Sajungos biudzeta
Moketinos sumos i biudzetus ir fondus

Grazintinos finansavimo sumos
Kitos moketinos sumos biudzetui

Moketinos socialines iSmokos
Grazintini mokesfiiai, imokos ir ju permokos
Tiekejams moketinos sumos
Su darbo sanU'kiais susije isipareigojimai
Sukauptos moketinos sumos
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai

GRYNASIS TURTAS
Dalimnku kapitalas
Rezervai

Tikrosios vertes rezervas
Kiti rezervai

Nuosawbes metodo jtaka
Sukauptas perviiiis ar deficitas

Etnamuju metij pervirSis ar deficitas
Ankstcsniu metu pervirSis ar deficitas

MA±UMOS DALIS
IS VISO FINANSAVIMO SUMU, [SIPAREIGOJIMU, GRYNOIO TURTO IR
MA2UMOS DALIES: tf

Pastabos
Nr.

1

2
3

4

5

6
7
8

Paskutine
ataskaitinio

laikotarpio diena

28.777,94
0.00

28.777.94

14.084.86

76,06
14.617,02

15.578,49
0.00

222.16
14.332.18

5.00
14327.18

1.024.15
44.356.43
21.270.51

19.504.23

1.766.2!
15.590.98

0.00

15.590.98

0.00

2.022.48
8.772.90
4.795.60

7.494.94

0.00

7.494.94
-659.0!

8.154.02

44.356,43

Paskutine
praejusio

ataskaitinio
laikotarpio diena

29.211.74
0,00

29.211.74

14.132,44

104,59
14.974,71

5.663.72
0,00

55,57
5.016,50

5.016,50

591,65
34.875,46
21.925,84

19.706,25

2.219.59
4.795.60

0,00

4.795,60

0.00

4.795,60

8.154,02

0,00

8.154.02
1.103,36
7.050,66

34.875,46

Direktore
(vieSqjo sektoriaus subjektc fadovas arba jo jgaliotas adm

Svictimo jstaigq apskaitos skyriaus vedeja
(vyriaustasis buha!tens (buhalteris)

Anzelika Siliukiene
(vardas ir pu\arJe)

Regina Sitnikova

(vardas ir pavardt)



3-iqjo VSAFAS ,,Veiklos rezultati) ataskaita"
2 priedas

(Zemesniojo lygio vieSojo sektoriaus subjekti), iSskyrus mokcsfiq fondus ir iStekliq fondus,
veiklos rezultatij ataskaitos forma)

SalCininku r. EiSiSkiu muzikos mokvkla
(vieSojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjektij grupes pavadinimas)

191417385 Jono Pauliaus II g. 28A. EiSiSkiq m.. §al&ninlcq r.
(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatu. ataskaita. arba konsoliduotaja veiklos rezultatu. ataskaitq, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATV ATASKAITA

PAGAL 2018m. kovo 31 d. DUOMENIS

2018m. balandzio 24 d.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tukstanciais eurt/

Eil. Nr.

A.
I.
I.I.
1.2.
1.3.
1.4.
II.
III.
III.l.
III.2.

B.
I.
II.
III.
IV.
V.
VI.
VII.
VIII.
IX.
X.
XI.
XII.
XIII.
XIV.
c.
D.
I.
II.
III.
E.

F.

G.

H.

I.
J.
I.
II.

Straipsniai

PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS
IS valstybes biudzeto
IS savivaldybiij biudzeti}
IS ES, uzsienio valstybiij ir tarptautiniij organizacijij leSij
IS kitij finansavimo Saltiniij
MOKESCnj IR SOCIALINiy JMOKU PAJAMOS
PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS
Pagrindines veiklos kitos pajamos
Pervestimj pagrindines veiklos kitij pajamij suma
PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS
DARBO U2MOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINiy PASLAUGU IR RYSUJ
KOMANDIRUOClU
TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KELIMO
PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTEJIMO IRNURASYTV SUMy
SUNAUDOTU IR PARDUOTU ATSARGU SAVIKAINA
SOCIALINRJ iSMOKy
NUOMOS
FINANSAVIMO
KITV PASLAUGy
KITOS
PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS { BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SANAUDOS
FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIV
APSKAITOS KLAIDU TAISYMO JTAKA
PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES
NUOSAVYBES METODO JTAKA
NUOSAVYBES METODO ITAKA
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANClAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Pastabos
Nr.

9

10

11

12

,*~i 4

Ataskaitinis
laikotarpis

34.047,36
31.257,36

30.804,05

453,31

2.790,00
2.790,00

34.706,44
29.393,29

433,80
3.467,05

17,80
48,40

317,97

1.028,13

-659,08
0,00

-659,08

-659,08

?

Praej^s
ataskaitinis
laikotarpis

128.874,25
120.731,75

6.942,00
113.419,03

370,72

8.142,50
8.142,50

127.770,89
115.487,15

1.583,91
6.129,67

427,51

2.856,00

1.286,65

1.103,36
0,00

1.103,36

1.103,36

Direktore
(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaJiotas ao!ministracijos vadovas)

Svietimo jstaigq apskaitos skyriaus vedeja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Anlelika Siliukiene
(vardas ir pavarde)

Regina Sitnikova
(vardas ir pavarde)



Salcininki} r. Eisi.skiu muzikos mokykla
2018m. kovo31d. 20-ojo VSAFAS ..Finansavimo sumos"

4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas paga] sal t inj , tikslin^ paskirt} ir jif pokycius per ataskaitinj laikotarpi pateikimo zemesniojo lygio
finansiniij ataskaiti) aiskinamajame rastc forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL §ALTIN|, TIKSLINE PASKIRTJ IR JV POKVClAI PER ATASKAITINJ LAIKOTARPI

I'.il.
Nr.

1

1-

1 . 1 .
1.2.

2.

2.1.
2.2.

3.

3.1 .
3.2.
4.

4.1.
4.2.
5.

Finansavimo sumos

2

Is valstybes biudzeto (isskyrus
valstybes biudzcto asignavimij dali,
gautq is Europos Sajungos, uzsienio
valstybiq ir tarptautiniu organizaciji|):

nepuugimam turtui jsigyti
kitoms islaidoms kompensuoti

Is savivaldybes biudzeto (isskyrus
savivaldybes biudzeto asignavimi|
dalf, gaut^ is Europos Sajungos,
uzsienio valslybiij ir tarptautiniif
organizaciji|):

nepiniginiam turtui jsigyti
atoms islaidoms kompensuoti

Is Europos Sajungos, uzsienio
valstybii} ir tarptautiniu organizaciju
^finansavimo sumu dalis, kuri
gaunama is Europos Sajungos,
nejskaitant finansvimo sumif is
valstybes ar savivaldybes biudzetu ES
irojektams finansuoti):

nepiniginiam turtui jsigyti
dtoms islaidoms kompensuoti

K kill) |altiniuj
nepiniginiam turtui isigyti
kitoms iSlaidoms kompensuoti
s viso finansavimo sumu

Finansavimo
sumi) likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradzioje

3

0,00

19.706,25

19.706,25

0,00

2.219,59
2.127,94

91,65
21.925,84

Per ataskaitinj laikotarpj

Finansavimo
sumos (gautos),

iSskyrus
neatlygintinai
gautq turta

4

0,00

21.742,32

21.742,32

0,00

0,00

21.742^2

Finansavimo sumij
pergrupavimas*

5

0,00

0,00

0,00

0,00
-400,00
400,00

0,00

Neatlygintinai
gautas turtas

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Perduota kiticms
viesojo sektoriaus

subjektams

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumu.

sumazejimas del
turto pardavimo

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumu

sumazejimas del
ju panaudojimo

savo veiklai

9

0,00

-21.944,34

-202,02
-21.742,32

0,00

-453,31
-53,31

-400,00
-22.397,65

Finansavimo
sumij

sumaz«jimas del
ju perdavimo ne

vicsoju sektoriaus
subjektams

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumos

(grqzintos)

1 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumu (gautinu)

pasikeitimas

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumi) likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

13

0,00

0,00
0,00

19.504^3

19.504,23
0,00

0,00

0,00
0,00

1.766,28
1.674,63

91,65
21.270,51

* Sioje skiltyje rodomas finansavimo sumi} pergrupavimas, praejusio ataskaitinio laikotarpio klaidq taisymas ir valiutos kurso jiaka pinigij likuciams, susijusiems su finansavimo sumomis



SALCININKV R. EISISKiy MUZIKOS MOKYKLA
Jmoneskodas 191417385

Jono Pauliaus II g. 28A, Eisiskii} m.. LT-17175, Salcininki} raj.

FINANSINiy ATASKAITV 2018 M. KOVO 31 D.

AISKINAMASIS RASTAS

Salcininkai
2018 m. balandzio 24 d.

1. Bendroji dalis

Salcininki} r. Eisiskii} muzikos mokykla (toliau - Mokykla), jregistruota Juridinii} asmeni}
registre kaip Savivaldybes biudzetine jstaiga 1994 m. rugpjucio 29 d., jmones kodas 191417385.

Mokyklos adresas: Jono Pauliaus II g. 28A, LT-17175 Eisiskii} m., Salcininki} raj.
Mokykla jsteigta 1966 m. spalio 1 d.
Salcininki} r. Eisiskii} muzikos mokykla - biudzetine jstaiga. Mokyklos savininkas -

Salcininku rajono savivaldybe. Savininko teises ir pareigas jgyvendinanti institucija - Salcininki}
rajono savivaldybes taryba.

Mokyklos pagrindine veiklos rusis - kulturinis svietimas, kita veiklos rusis - svietimui
budingij paslaugu veikla. Mokykla ugdo ir lavina muzikinius ir meninius vaikij jgudzius.

Mokykloje taikoma dienine mokymo forma. Mokymo kalba - lietuviij, lenki}.
Mokykla yra viesasis juridinis asmuo, turintis antspaud^ su Lietuvos valstybes herbu ir

Mokyklos pavadinimu, atsiskaitomaj^ ir kitas s^skaitas Lietuvos Respublikos jregistruotuose
bankuose.

2010 m. sausio 1 d. mokykla tapo savarankiska asignavimo valdytoja.
Mokykla neturi filialu ar kitij strukturinii| padalinii}.
Salcininkij r. Eisiskiu muzikos mokykla neturi kontroliuojarmj arba asocijuotujij subjekti|.

2. Apskaitos politika

Salcininkq r. Eisiskii} muzikos mokykla flnansine atskaitomybe organizuojama ir finansinii} ir
biudzeto vykdymo ataskaitij rinkiniai sudaromi ir teikiami Lietuvos Respublikos buhalterines
apskaitos jstatymo, Lietuvos Respublikos viesojo sektoriaus atskaitomybes jstatymo ir kitu teises
akti} nustatyta tvarka bei taikoma apskaitos politika, patvirtinta direktoriaus 2010 m. rugsejo 30 d.
jsakymu Nr. VI-41 ,,Del Salcininki} r. Eisiskii} muzikos mokyklos buhalterines apskaitos vadovo
patvirtinirno" ir pakeista 2014 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. VI-60 ,,Del Salcininku r. Eisiskii}
muzikos mokyklos direktoriaus 2010-09-30 jsakymu Nr. VI-41 patvirtinto Salcininki} r. Eisiskii}
muzikos mokyklos buhalterines apskaitos vadovo pakeitimo".

Issamus apskaitos politikos aprasymas pateikiamas 2017 m. gruodzio 31 d. finansinii}
ataskaitij aiskinamajame raste.



Salcininkij r. Eisiskiq muzikos mokyklos 2018 m. I ketvircio fmansines ataskaitos parengtos
pagal viesojo sektoriaus apskaitos ir fmansines atskaitomybes standartus (toliau - VSAFAS).

3. Pastabos

Pastaba Nr. 1. Ilgalaikio materialiojo turto likutine verte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -
28777,94 Eur, is ji>: pastatai - 14084,86 Eur, baldai ir biuro jranga - 76,06 Eur, kitas ilgalaikis
materialusis turtas - 14617,02 Eur.

Pastaba Nr. 2. Isankstiniai apmokejimai - 222,16 Eur - ateinanciu. laikotarpii} sa^iaudos
(metinis internetines svetaines aptarnavimo mokestis).

Pastaba Nr. 3. Per vienus metus gautinos sumos - 14332,18 Eur: 5,00 Eur - gautinos tevif
jmokos uz vaikij ugdym% 671,87 Eur - sukauptos gautinos sumos uz kitas pervestas pajamas
(negauti biudzeto asignavimai pagal teikiam^ paslaugi} program^), 13655,31 Eur - sukauptos
finansavimo pajamos is savivaldybes biudzeto.

Pastaba Nr. 4. Pinigai ir pinigq ekvivalentai - 1024,15 Eur, is ju_: 300,00 Eur - savivaldybes
biudzeto lesos, 132,50 Eur - specialiosios programos lesos, 591,65 Eur - paramos lesos.

Pastaba Nr. 5. Reiksmingos finansavimo sumos pagal saltinius ir paskirtj detalizuotos 20-ojo
VSAFAS ,,Finansavimo sumos" 4 - ame priede (pridedamas).

Pastaba Nr. 6. Tiekejams moketinos sumos - 2022,48 Eur, is jij: uz komunalines ir rysiij
paslaugas - 1064,79 Eur, uz moksleiviq paveziojimq - 46,72 Eur, uz prekes - 130,97 Eur, uz kitas
paslaugas - 780,00 Eur.

Pastaba Nr. 7. Su darbo santykiais susije jsipareigojimai - 8772,90 Eur - darbuotojams
moketinas atlyginimas, gyventojij pajami} mokestis, socialinio draudimo jmokos.

Pastaba Nr. 8. Sukauptos moketinos sumos - 4795,60 Eur - sukauptos atostoginiu ir
socialinio draudimo s^naudos.

Pastaba Nr. 9. Finansavimo pajamos - 31257,36 Eur:
is savivaldybes biudzeto - 30804,05 Eur;
is kitij finansavimo saltiniij - 453,31 Eur.
Pastaba Nr. 10. Pagrindines veiklos pajamos uz vaikij neformaliyj ugdym^ - 2790,00 Eur.
Pastaba Nr. 11. Pagrindines veiklos sajiaudos -- 34706,44 Eur: darbo uzmokescio ir

socialinio draudimo - 29393,29 Eur, nusidevejimo ir amortizacijos - 433,80 Eur, komunaliniq
paslaugi} ir rysiij - 3467,05 Eur, transporto - 17,80 Eur, kvalifikacijos kelimo - 48,40 Eur,
sunaudoti} atsargif savikaina - 317,97 Eur, kitu. paslaugu. - 1028,13 Eur.

Pastaba Nr. 12. Ataskaitinio laikotarpio deficitas - 659,08 Eur.
Neapibreztuji} jsipareigojimij ir neapibreztojo turto pokycio nuo ataskaitinhj finansinii] metq

pradzios iki paskutines tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nera
Sprendimi} del teisiniq ginci} nera.
Reiksmingq jvykiij po paskutines tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nera.

Direktore \^/v Anzelika Siliukiene

Svietimo jstaigi} apskaitos skyriaus vedeja ( ^Va-v-vY Regina Sitnikova


